Peygamberi örnek almayı biricik ilke edinmiş ve ömrünün sonuna dek bunu hayatına tatbik etmiştir.

KAYNAKÇA

- AHMET CEVDET PAŞA, Kısas-ı Enbiya, İstanbul 1981.
- AHMET EMİN, Fecrü'l-İslam, Kahire 1965.
- AYDINLI, Abdullah, "Ebû Zerr el-Gıfârî", DİA., cilt, X, s. 268.
- BELAZURİ, Ahmed b. Yahya b. Câbir (ö. 279/892), Ensâbü'l-Eşrâf, nşr. Süheyil Zekkâr ve dğr., I-XIII, Beyrut 1996.
- BALCI, İsrâfil, Bir yalnız Sahâbî Ebû Zer el-Gıfârî, On Dokuz Mayıs Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi, 1998, sayı 10, s. 351-386.
- BUHARİ, Ebû Abdullah Muhammed b. İsmail, (öl. 256), Sahihî'l-Buhari, I-VIII, İstanbul ts.
- EL-CABİRİ, Muhammed Abid, Arap-İslam Siyasal Akli, çev: Vecdi Akyüz, İstanbul 2001.
- ELMALILI, Muhammed Hamdi Yazır, Hak Dini Kuran Dili, I-X, Eser Neşriyat ts.
- FIĞLALI, Ethem Ruhi, "Abdullah b. Sebe", DİA, I, 134.
- GÜZEL, Ahmet, Muâviye ve Hz. Osman'a Muhalefeti Ekseninde Ebû Zer el-Gıfârî, Marife, Kış 2012.
- İBN ASAKİR, Ebü'l-Kasım Ali b. el-Hasen, Târîhu Medîneti Dımaşk, I-LXX, Beyrut 1979-1998.
- İBN SÂD, Muhammed (ö. 230/884), et-Tabakâtü'l-Kübrâ, I-IX, Beyrut 1388/1968.

⁴⁵ Buhari, Cihad, 70; İbni Mace, Zühed, 8.

İBNÜLESİR, İzzüddîn Ali b. Ebi'l-Kerem el-Cezerî (ö. 630/1232), el-Kâmil fi't-Târih, I-XIII, Beyrut 1979.

KALLEK, Cengiz, Asr-ı Saadette Yönetim Piyasa İlişkileri, İstanbul, 1997.

KAZANCI, Ahmet Lütfü, Hz. Osman, İstanbul 1999.

KORKMAZ, Sıddık, Tarihin Tahrifi (İbn Sebe Meselesi), Ankara 2005.

MESUDİ, Ebü'l-Hasen Ali b. Hüseyin (ö. 346/957), Mürûcû'z-Zeheb ve Meâdinû'l-Cevher, nşr. M. M. Abdulhamîd, I-IV, Mısır 1964–65.

MÜSLİM, Ebü'l-Hüseyin Müslim b. Haccac (öl. 261), Sahihi'l-Müslim, I-V, İstanbul ts.

NESAI, Ebû Abdurrahman Ahmed b. Şuayb b. Ali (öl. 303/915), es-Sünen, I-IX, Beyrut 1409/1988.

SARICIK, Murat, Hz. Osman, İstanbul, 2009.

TABERİ, Ebû Ca'fer Muhammed b. Cerîr (ö. 310/922), Târihü't-Taberi, nşr. M. Ebü'l-Fadl İbrahim, I-XI, Beyrut 1967.

Turkish Studies

International Periodical For the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic
Volume 8/ 12 Fall 2013